電源ノイズフィルター組立キット
                10Aタイプ
        WP-NF100V10A
組 立 説 明 書
Ver1
・キーデバイスとなるフィルターユニットのコア材には
　「アモルファス材」を採用
　一般的なフェライト材よりも優れた減衰特性を実現
・主要パーツは取付済み　ハンダ付け不要
・オーディオ機器の高周波ノイズ対策におすすめ
●主な仕様
　・入力電圧　　AC100V
　・出力電圧　　AC100V
　・許容電流　　10A
  ・漏洩電流　　1.0mA以下
　・外形寸法　幅110mm  高さ62mm  奥行き206mm
　・重量            910g
●お断り
・本製品およびそれらを構成するパーツ類は、改良・性能向上のため
  予告なく仕様・外観等を変更する場合があることをあらかじめご了承
  ください。
・本製品は組立キット(半完成品)です。製作作業中の安全確保のため
  説明書をよくお読みになり、正しい工具の使用・手順を守ってください。
 ・完成品でない商品の性格上、組み立て後にお客様が期待される性能・
   品質・安全運用等の保証はできません。
   完成後はお客様(組立作業者)ご自身の責任のもとでご使用ください。
 ・本製品は機器への組込み他、工業製品としての使用を想定した設計
   は行っておりません。また、本製品に起因する直接、間接の損害に
   つきましては当社修理サポートの規定範囲を超えての補償には応じ
    られません。
販売元 : 共立電子産業株式会社　共立プロダクツ事業所
　　　　　　〒556-0004  大阪市浪速区日本橋5-8-26
　　　　　   TEL 06-6644-4447   FAX 06-6644-4448
●回路図
●このキットに含まれるパーツ
下部ケース  1個
(パーツ取付済み)
シリコンゴム足
　　　4個
上部ケース
  取付ネジ
 M3×6   4本
●必要な工具
　・プラスドライバー　No-2
　・六角ドライバーもしくは六角レンチ　2.5mm
●減衰特性
上部ケース  1個
(TDK・Lambda社の資料より抜粋)
電源ケーブル  1本
LINE LOAD
Common mode
Differential mode
●組み立て方
端子カバーを開けます ネジを緩めます ネジがバネで浮いて
いる状態になります
端子の穴をネジの下
に持ってゆきます
ドライバーでネジを
押さえながら締め
付けます
本機に付属の
「電源ケーブル」
アンプやCDプレーヤーなど
機器ごとに本機を使用され
ることをおすすめします
(1) アルミケースの底面にシリコンゴム足を貼り付けます
ゴム足を台紙からはがして、ケース底面の
四隅に貼り付けます
(2) ACアウトレットの電線(白色と黒色)を配線をします
端子カバー
端子
黒色ともう一本の白色
の電線も同じように配
線します
端子カバーを閉め
ます
(3) ACインレットの電線(黄色と黒色)を配線をします
(2)の配線と同じ要領です
(4) 配線が完了しました
(5) 上部ケースをネジ止めしたら完成です(4カ所)
■他の機器との接続
家庭のコンセントへ
インレット
アウトレット
アンプに付属の
「電源ケーブル」
本機
アンプ
(別売)
プラスドライバー
本機の許容電流は10Aです
消費電力1kW以上の機器を
接続しないでください
白(A)
白(A)
白(B)
白(B)
黄(A)
黄(B)
黄(A)
黄(B)
白色の電線は2本ありますが、それぞれの
接続先は、右側の写真「(4) 「配線が完了し
ました」をご覧ください
ACアウトレット
ACインレット
1 2 3
456
7
六角ドライバー